
UCHWAŁA NR XV/365/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie wystąpienia Miasta Szczecin z Union of the Baltic Cities (Związek Miast Bałtyckich)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890); Rada Miasta Szczecin, uchwala co następuje:

§ 1. Miasto Szczecin występuje z Union of the Baltic Cities (Związek Miast Bałtyckich) z siedzibą 
w Gdańsku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 2A4CC434-FEF2-4003-BCCB-AA70A6F765BC. Podpisany Strona 1




